
C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

AVVISO AGLI ABBONATI

Dal 30 ottobre vengono resi noti nelle ultime pagine della Gazzetta Ufficiale i canoni di abbona-
mento per l’anno 2007. Contemporaneamente sono state spedite le offerte di rinnovo agli abbonati,
complete di bollettini postali premarcati (di colore rosso) per la conferma dell’abbonamento stesso.
Si pregano i signori abbonati di far uso di tali bollettini e di utilizzare invece quelli prestampati di colore
nero solo per segnalare eventuali variazioni.

Si rammenta che la campagna di abbonamento avra' termine il 28 gennaio 2007 e che la sospen-
sione degli invii agli abbonati, che entro tale data non avranno corrisposto i relativi canoni, avra' effetto
dal 25 febbraio 2007.

Si pregano comunque gli abbonati che non intendano effettuare il rinnovo per il 2007 di darne
comunicazione via fax al Settore GestioneGazzetta Ufficiale (n. 06-8508-2520) ovvero al proprio fornitore.

N. 222

MINISTERO DELLE POLITICHE AGRICOLE
ALIMENTARI E FORESTALI

DECRETO 26 settembre 2006.

Modifica degli allegati I, II, III, IV, V e VI del decreto
ministeriale 12 aprile 2006, in applicazione di direttive e
decisioni comunitarie concernenti le misure di protezione
contro l’introduzione e la diffusione di organismi nocivi ai
vegetali o ai prodotti vegetali.

Supplemento ordinario alla ‘‘Gazzetta Ufficiale,, n. 276 del 27 novembre 2006 - Serie generale

Spediz. abb. post. 45% - art. 2, comma 20/b
Legge 23-12-1996, n. 662 - Filiale di Roma

PARTE PRIMA Roma - Luned|' , 27 novembre 2006 S I PUBBL I CA TU T T I
I GIORNI NON FESTIVI

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E DECRETI - VIA ARENULA 70 - 00186 ROMA
AMMINISTRAZIONE PRESSO L’ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - LIBRERIA DELLO STATO - PIAZZA G. VERDI 10 - 00198 ROMA - CENTRALINO 06 85081



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

S O M M A R I O
öööö

MINISTERO DELLE POLITICHE AGRICOLE
ALIMENTARI E FORESTALI

DECRETO 26 settembre 2006. ö Modifica degli allegati I, II, III, IV, V e VI del
decreto ministeriale 12 aprile 2006, in applicazione di direttive e decisioni comunitarie
concernenti le misure di protezione contro l’introduzione e la diffusione di organismi
nocivi ai vegetali o ai prodotti vegetali . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 5

Allegati . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ý 6

ö 3 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

DECRETI, DELIBERE E ORDINANZE MINISTERIALI

MINISTERO DELLE POLITICHE AGRICOLE
ALIMENTARI E FORESTALI

DECRETO 26 settembre 2006.

Modifica degli allegati I, II, III, IV, V e VI del decreto ministeriale 12 aprile 2006, in applicazione di direttive e decisioni
comunitarie concernenti le misure di protezione contro l’introduzione e la diffusione di organismi nocivi ai vegetali o ai prodotti
vegetali.

Il MINISTRO DELLE POLITICHE AGRICOLE
ALIMENTARI E FORESTALI

Vista la direttiva 2000/29/CE del Consiglio, dell’8 maggio 2000, concernente le misure di protezione contro
l’introduzione nella Comunita' di organismi nocivi ai vegetali o ai prodotti vegetali e contro la loro diffusione nella
Comunita' , e successive modificazioni;

Vista la direttiva 2002/89/CE del Consiglio, del 28 novembre 2002, che modifica la direttiva 2000/29/CE
concernente le misure di protezione contro l’introduzione nella Comunita' di organismi nocivi ai vegetali o ai pro-
dotti vegetali e contro la loro diffusione nella Comunita' ;

Vista la direttiva 2001/32/CE della Commissione, dell’8 maggio 2001, relativa al riconoscimento di zone pro-
tette esposte a particolari rischi in campo fitosanitario nella Comunita' e che abroga la direttiva 92/76/CEE, e suc-
cessive modificazioni;

Visto il decreto legislativo 19 agosto 2005, n. 214, relativo all’attuazione della direttiva 2002/89/CE concer-
nente le misure di protezione contro l’introduzione e la diffusione di organismi nocivi ai vegetali o ai prodotti vege-
tali;

Visto il decreto ministeriale 12 aprile 2006, recante modifica degli allegati I, II, III, IV, V, VI e XIII/A del
decreto legislativo 19 agosto 2005, n. 214 in applicazione di direttive e decisioni comunitarie concernenti le misure
di protezione contro l’introduzione e la diffusione di organismi nocivi ai vegetali o ai prodotti vegetali;

Vista la direttiva n. 2006/35/CE della Commissione, del 24 marzo 2006, che modifica gli allegati da I a IV
della direttiva 2000/29/CE del Consiglio concernente le misure di protezione contro l’introduzione nella Comu-
nita' di organismi nocivi ai vegetali o ai prodotti vegetali e contro la loro diffusione nella Comunita' ;

Vista la direttiva n. 2006/36/CE della Commissione, del 24 marzo 2006, che modifica la direttiva 2001/32/
CE, relativa al riconoscimento di zone protette esposte a particolari rischi in campo fitosanitario nella Comunita'
e che abroga la direttiva 92/76/CEE;

Considerata la necessita' di recepire le direttive della Commissione n. 2006/35/CE e n. 2006/36/CE, ai sensi
dell’art. 57 del decreto legislativo n. 214 anzidetto;

Acquisito il parere del Comitato fitosanitario nazionale espresso nella seduta del 25 maggio 2006;
Acquisito il parere della Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le regioni e le province autonome di

Trento e di Bolzano espresso nella seduta del 27 luglio 2006;

Decreta:

Art. 1.

1. Gli allegati I, II, III, IV, V e VI del decreto ministeriale 12 aprile 2006, sono sostituiti dagli allegati al pre-
sente decreto.

EØ abrogata ogni altra disposizione in contrasto con il presente decreto.
Il presente decreto sara' inviato alla Corte dei conti per la registrazione e sara' pubblicato nella Gazzetta Uffi-

ciale della Repubblica italiana.

Roma, 26 settembre 2006

Il Ministro: De Castro

Registrato alla Corte dei conti il 18 ottobre 2006
Ufficio di controllo Atti Ministeri delle attivita' produttive, registro n. 4, foglio n. 193

ö 5 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

Allegato I

ö 6 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 7 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 8 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 9 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

Allegato II

ö 10 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 11 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 12 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 13 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 14 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 15 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 16 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 17 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 18 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 19 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 20 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 21 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

Allegato III

ö 22 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 23 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 24 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

Allegato IV

ö 25 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 26 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 27 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 28 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 29 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 30 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 31 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 32 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 33 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 34 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 35 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 36 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 37 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 38 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 39 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 40 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 41 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 42 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 43 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 44 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 45 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 46 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 47 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 48 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 49 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 50 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 51 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 52 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 53 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 54 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 55 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 56 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 57 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 58 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 59 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 60 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 61 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 62 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 63 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 64 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 65 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 66 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 67 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 68 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 69 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 70 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 71 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

Allegato V

ö 72 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 73 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 74 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 75 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 76 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 77 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

ö 78 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

Allegato VI

ö 79 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

27-11-2006 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 276

06A10833

Francesco Nocita, redattoreAUGUSTA IANNINI, direttore

(G603182/1) Roma, 2006 - Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. - S.

* 4 5 - 4 1 0 3 0 1 0 6 1 1 2 7 * e 5,00


